АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации Вытегорского муници
пального района от 20.01.2020 № 41

В связи с кадровыми перестановками ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав районной межведомственной комиссии по борьбе с
лесонарушениями и хищениями древесины на территории Вытегорского
муниципального района, утвержденной постановлением Администрации
Вытегорского муниципального района от 20 января 2020 года № 41 «О
создании районной межведомственной комиссии по борьбе с
лесонарушениями и хищениями древесины на территории Вытегорского
муниципального района», (далее -  комиссия) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Хромова А.Л.
2) ввести в состав комиссии Кучерова Олега Анатольевича,

заместителя начальника полиции по оперативной работе, начальника
уголовного розыска, членом комиссии.*

3) слова «Смотрова Н.А.» заменить словами «Ломкова Н.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

от 28.10.2020 №> 1097
г. Вытегра

Временно исполняющий полномс
руководителя Администрации ра Н.В. Плоских